3

Главе города Когалым
________________

Заявка на предоставление  субсидии
___________________________________________________________________
(наименование Получателя субсидии)

В соответствии с Порядком предоставления субсидий на поддержку и развитие малых форм хозяйствования (далее – Порядок предоставления субсидий), утвержденным Постановлением Администрации города Когалыма от ________ №________, прошу Вас предоставить субсидию на:

 - капитальное строительство сельскохозяйственных объектов, объектов перерабатывающих производств сельскохозяйственной продукции;

 - модернизацию сельскохозяйственных объектов и объектов перерабатывающих производств сельскохозяйственной продукции капитального строительства, в том числе внедрение энергосберегающих, ресурсосберегающих и передовых технологий;

 - строительство, модернизацию, в том числе внедрение энергосберегающих, ресурсосберегающих и передовых технологий, объектов электроснабжения, водоснабжения, газоснабжения, обеспечивающих производство и (или) переработку сельскохозяйственной продукции;

  - приобретение сельскохозяйственной техники и оборудования, средств механизации и автоматизации сельскохозяйственных производств;

  - приобретение оборудования для перерабатывающих производств сельскохозяйственной продукции;

  - приобретение мобильных высокотехнологичных убойных пунктов с целью сбора эндокринно-ферментного и специального сырья при убое оленей:

	1. [bookmark: _GoBack]Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН), КПП:

	2. Адрес Получателя субсидии:

	2.1. Юридический и почтовый:
	2.2. Адрес осуществления сельскохозяйственной деятельности:

	Населенный пункт __________________
улица ______________________________
№ дома ____________, № кв. _________

	Населенный пункт ___________
улица ______________________
№ дома ___________, № кв. _____
Местоположение земельного участка:________________________________________________________________________________

	3. Банковские реквизиты:

	р/с (л/с) ___________________________________________________________
в банке ___________________________________________________________
к/с ______________________________ БИК ____________________________

	4. Номер контактного телефона, адрес электронной почты:

Опись документов, предусмотренных пунктом 3.2. Порядка предоставления субсидий, прилагается.
Приложение: на ______ л. в ед.экз.

Настоящим подтверждаю, что в отношении меня главным распорядителем как получателем бюджетных средств не принималось решение о предоставлении субсидии, на основании иных муниципальных правовых актов на цели установленные Порядком предоставления субсидий;
Настоящим подтверждаю, что не нахожусь в процессе реорганизации (за исключением реорганизации в форме присоединения к юридическому лицу, являющемуся участником отбора, другого юридического лица), ликвидации, в отношении меня, не введена процедура банкротства, деятельность не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, а также, если, являюсь индивидуальным предпринимателям, не прекратил деятельность в качестве индивидуального предпринимателя.
Настоящим подтверждаю отсутствие на дату подачи заявления неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, а также просроченной задолженности по возврату в бюджет городского округа Когалым Ханты-Мансийского автономного округа – Югры субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных, в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иной просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед бюджетом города Когалыма.

    С условиями предоставления субсидии ознакомлен и согласен. Достоверность представленной информации гарантирую.

Выражаю согласие на:
публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации, предусмотренной пунктом 2.6 Порядка о предоставлении субсидии;
обработку персональных данных, в соответствии со ст.9 Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных»;
включение в общедоступные источники моих персональных данных;
запрос информации, необходимой для принятия решения о предоставлении субсидии.

Ответ на заявку на предоставление субсидии прошу:
 направить на почтовый адрес_____________________________________
 направить на адрес электронной почты_____________________________
 выдать нарочно.

Руководитель организации/
Индивидуальный предприниматель     ___________       ____________________
	     (подпись) 	(расшифровка подписи)

М.П. (при наличии) _________________ 20____